
Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit 

 

Të dhena për buxhetin 2020 

  

Njesia Shpenzuese 

IKMT

Shtim&alokim 

fondi, fondi i 

vecante

Viti 2020

Vjetor 2020

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  247,927,000           245,775,608                

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 42,175,000             40,989,627                  

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 50,606,500             49,997,169                  

602.0 Materiale dhe shërbime zyre dhe të përgjitshme 986,000                  815,370                       

602.1 Materilae dhe shërbime speciale 120,000                  101,200                       

602.2 Shërbime nga të tretët 1,444,000               1,418,230                    

602.3 Shpenz. trasporti 21,813,000             21,495,938                  

602.4 Shpenz. udhetimi 13,873,000             13,873,000                  

602.5 Shpenz. për mirëmbajtje të zakonshme 800,000                  756,000                       

602.6 Shpenz. për qiramarje 660,000                  660,000                       

602.7 Shpenz. për detyrime dhe kompesime të tjera legale 10,606,500             10,606,500                  

602.9 Shpenz. të tjera operative 304,000                  270,931                       

6040000 Transferta korrente të brendshme -                          -                               

6050000 Transferta korrente jashtë vendit -                          -                               

6060000 Transferta për Buxhete Familjare dhe Individe 110,000                  109,750                       

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara -                          -                               

340,818,500           336,872,154                

Realizimi 

Totali 

Artikujt Emërtimi


